

Algemene informatie

Aanbesteding: WGA ERD Verzekering - Bisschop Möller Stichting
Aanbestedende Dienst: Bisschop Möller Stichting
Referentie: 1062623

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Puntentelling

Vraag:

De puntentelling zoals weergegeven in de tabel aan het begin van H7 komt niet overeen met de toelichting in de volgende paragrafen:

- In paragraaf 7.2 Premiepercentage over de loonsom staat vermeld dat de Inschrijver met de laagste kosten over de contractperiode het maximum aantal van 550 punten ontvangt. In de tabel met gunningscriteria aan het begin van H7 staan echter maximaal 680 punten voor het premiepercentage over de loonsom vermeld. In het fictieve voorbeeld wordt voor inschrijver B vermenigvuldigd met 650 punten. Wat is juist?
- In paragraaf 7.5.2 Volgen en begeleiden WIA-dossiers staat in de laatste alinea 50 punten, in de tabel en in het kopje van de paragraaf worden 40 punten genoemd. Wat is juist?
- In paragraaf 7.5.3 Rechtsbijstand staat in laatste alinea 20 punten, in de tabel en in het kopje van de paragraaf worden 10 punten genoemd. Wat is juist?

Antwoord:

Bedankt voor uw scherpe blik. De punten moeten overeen komen met de gunningscriteria van hoofdstuk 7 op pagina 18.

Paraaf 7.2 is 680 punten
Paraaf 7.5.2. is 40 punten
Paraaf 7.5.3 is 10 punten

Percelen: P1 WGA ERD Verzekering
Beantwoord op: 28 aug. 2024

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Paragraaf 7.4.2. Variabele premie met opzegmogelijkheid

Vraag:

In Paragraaf 7.4.2. wordt aangegeven dat er 60 punten verdiend kunnen

worden. Waar staat dat in Bijlage B : verklaring Eisen en Wensen. Daar zie ik namelijk alleen artikel 7.4.1 terug.

Antwoord:

Het klopt dat 7.4.2. niet is opgenomen in bijlage B. Er worden uiteraard wel punten toegekend indien voldaan wordt aan 7.4.2. In bijlage B is 7.4.1. alleen opgenomen zodat daar ook bevestigd wordt dat de premie 3 jaar vast staat.

Percelen: P1 WGA ERD Verzekering

Beantwoord op: 6 sep. 2024